Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2010г № 340

с. Сямжа

О комиссии
по соблюдению требований к
служебному поведению
муниципальных служащих
органов местного самоуправления
Сямженского муниципального
района и
урегулированию конфликта
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и
урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов местного самоуправления  Сямженского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов (приложение №
1).

2.2. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
(приложение № 2).

3. Возложить организационное обеспечение деятельности комиссии на
отдел организационной и кадровой работы администрации района (Загоскина
Л.К.).

4. Руководителям структурных подразделений администрации района,
руководителям органов местного самоуправления Сямженского муниципального
района ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих под
роспись.

5. Постановление главы Сямженского муниципального района от
09.07.2009г.  № 333 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию
конфликта интересов» признать утратившими силу.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru.

7. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

        Первый заместитель
        главы администрации района                                                 А. Б. Фролов